

## Z Jabłcusiem zwiedzają miasto. To nieliczna z atrakcji podczas ferii

data aktualizacji: 2021.01.12 autor: Joanna Młynarczyk



Spacer z Jabłcusiem to jedna z nielicznych atrakcji dla dzieci podczas tegorocznych ferii zimowych w Skierniewicach. (fot. Joanna Młynarczyk)

**Ferie zimowe w pełni. Jedną z możliwości ich spędzenia aktywnie jest udział w spacerze z Jabłcusiem po mieście. Kolejna grupa zimowiska ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Skierniewicach wyruszyła dziś (12.01) po przygodę.**

*- Poznajemy miasto, zabytki i legendy z nimi związane -* mówi Aneta Kapelusz z CKiS, która wcieliła się w rolę przewodnika wycieczki.

Spacery organizowane są w dwóch trasach. Pierwsza wiedzie ulicą Sienkiewicza w stronę dworca PKP.

*- Mijamy stare kamienice, bramy, szkoły, oglądamy dworzec i znajdujące się tu pomniki, idziemy do czołgu, przechodzimy koło parku, pokazuję, gdzie był stary dworzec, dalej idziemy do osady pałacowej, a następnie ulicą Gałęckiego do rynku --* informuje Aneta Kapelusz.

Druga trasa wiedzie od Poloneza, koło sejmiku, szkoły muzycznej, willi Kozłowskich. Dzieci dowiadują się, gdzie była przystań na rzece Łupi. Dalej mijają dworek doktora Rybickiego, przez kładkę udają się na Bulwar Przyjaźni, oglądają dworek Konstancji Gładkowskiej i wędrują do rynku.

*- Wędrujemy, opowiadamy, pokazujemy, a wszystko podane jest w sposób lekki i przystępny. To porcja wiedzy na wesoło - mówi Aneta Kapelusz.*

Spacer z Jabłcusem trwa około półtorej godziny.

Gdy jedni poznają miasto w realu, inni mogą wziąć udział w feriach online, zasiadając przed monitorem komputera we własnych domach. Jeszcze do 15 stycznia czekają na uczniów zajęcia niezbędne wszystkim miłośnikom popularnego minecrafta. W ofercie znajdują się: warsztaty z programowania, modyfikacji, trybu multiplayer, czytelnictwa tej popularnej gry. Nie brakuje nauki z nagrywania gameplayi, późniejszego montażu oraz pracy na oprogramowaniach Resolve i Python. Warsztaty odbywają się w godz. 10 - 14. Są bezpłatne i jednorazowo może uczestniczyć w nich 200 dzieci (decyduje kolejność logowań).

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/37810-z-jablкусиem-zwiedzaja-miasto-to-nieliczna-z-atrakcji-podczas-ferii>